

Asikkalan kunta, kaavoitus

kirjaamo@asikkala.fi

Viite: Lausuntopyyntöne 25.8.2021

Asia: Asikkala, Murrisaarentien ranta-asetakaava ja Iso-Naappilan ranta-asetakaavan muutos, luonnosvaihe

Suunnittelualue (noin 3,1 ha) sijaitsee Salonsaarella Päijänteen rannassa. Kaavamuutos koskee kymmentä jo rakennettua tilaa. Ranta-asetakaavojen muutoksen tavoitteena on muuttaa viiden tilan käyttötarkoitus loma-asumisesta ympärivuotiseen asumiseen. Yksi suunnittelualan tiloista sisältyy Iso-Naappilan ranta-asetakaavaan (1978), muilta osin suunnittelualueella on voimassa Päijänteen ranta-alueiden oikeusvaikutteinen yleiskaava (1999). Alueeseen ei kohdistu maakuntakaavan määräyksiä.

Arkeologinen kulttuuriperintö

Suunnittelualueelta ei muinaisjäänösrekisterin mukaan tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäänöksiä. Suunnittelualue on viimeksi ollut osa muinaisjäänösinventoinnin kohdealuetta vuonna 2004 (*A. Kehusmaa 2004: Asikkalan arkeologinen inventointi*). Kuten luontoselvitykset, myös muinaisjäänösselvitykset vanhenevat ja ne on uudistettava aika ajoin. Koska viimeisimmästä selvityksestä on aikaa jo 17 vuotta, tiedot Salonsaaren muinaisjäänöksistä (sekä esihistoriallisista että historiallisista) eivät läheskään kaikin osin ole enää ajan tasalla ja ne tulisi päivittää. Asiakohdan kaavahankkeessa maankäyttö ei kuitenkaan muutu nykyisestä, eikä uusia rakennuspaikkoja määritellä. Tästä johtuen museolla ei ole kaavaluonnoksesta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. Tulevaisuudessa, määriteltäessä alueelle uusia rakennuspaikkoja/maankäytön muuttuessa, on kyseisiin hankkeisiin sisällytettävä muinaisjäänösten selvitystyö.

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema

Alueellisella vastuumuseolla ei ole huomautettavaa kaavaluonnokseen rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta.

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö	Hannu Takala
tutkija, arkeologi	Esko Tikkala
tutkija	Reetta Nousiainen

Tiedoksi Museovirasto, Hämeen Ely-keskus